

BestSecurity.dk ApS

Gammel Kongevej 1, 1610 København V

CVR-nr. 38 82 11 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Allen Aidino Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BestSecurity.dk ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V

CVR-nr.: 38 82 11 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allen Aidino Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af software og cloud løsninger på abonnement samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -555 t.kr. mod -1.632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets omsætning består blandt andet af abonnementer som løber over en periode på 1-3 år. Selskabet har i årsrapporten periodiseret omsætningen svarende til 1.351 t.kr. Selskabet indtægtsfører dette i takt med at omkostninger afholdes.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2020 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har i opstartsårene haft fokus på at tiltrække kunder, hvilket har været omkostningstungt. Den fremtidige drift er betinget af, at selskabet formår at holde omkostningerne nede, samt fortsat at tiltrække nye kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	799.050	411.747
3 Personaleomkostninger	-1.256.800	-1.984.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.056	-43.056
Driftsresultat	-500.806	-1.616.097
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.290	1.600
Øvrige finansielle omkostninger	-59.313	-17.826
Resultat før skat	-554.829	-1.632.323
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-554.829	-1.632.323
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-554.829	-1.632.323
Disponeret i alt	-554.829	-1.632.323

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.056
5 Indretning af lejede lokaler	18.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>61.056</u>
6 Deposita	54.522	70.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.522</u>	<u>70.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.522</u>	<u>131.456</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	153.290	62.163
Varebeholdninger i alt	<u>153.290</u>	<u>62.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.574	142.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.647	156.600
Periodeafgrænsningsposter	137.437	39.200
Tilgodehavender i alt	<u>527.658</u>	<u>338.522</u>
Likvide beholdninger	651.394	345.188
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.332.342</u>	<u>745.873</u>
Aktiver i alt	<u>1.404.864</u>	<u>877.329</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.206.648	-2.651.819
Egenkapital i alt	-3.156.648	-2.601.819
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.611	441.862
Anden gæld	2.607.256	860.006
Periodeafgrænsningsposter	1.350.645	2.177.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.561.512	3.479.148
Gældsforpligtelser i alt	4.561.512	3.479.148
Passiver i alt	1.404.864	877.329
1 Kapitalberedskab		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.651.819	-2.601.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-554.829	-554.829
	50.000	-3.206.648	-3.156.648

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2020 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har i opstartsårene haft fokus på at tiltrække kunder, hvilket har været omkostningstungt. Den fremtidige drift er betinget af, at selskabet formår at holde omkostningerne nede, samt fortsat at tiltrække nye kunder.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensation for omsætningstab	23.000
	<u>23.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	23.000
Resultat af særlige poster netto	<u>23.000</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.249.057	1.935.293
Pensioner	187	10.031
Andre omkostninger til social sikring	6.753	17.987
Personaleomkostninger i øvrigt	803	21.477
	1.256.800	1.984.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	111.168	111.168
Kostpris 31. december 2020	111.168	111.168
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-74.112	-37.056
Årets afskrivninger	-37.056	-37.056
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-111.168	-74.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	37.056
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2020	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.000	0
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-12.000	-6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.000	24.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	70.400	70.400
Tilgang i årets løb	2.650	0
Afgang i årets løb	-18.528	0
Kostpris 31. december 2020	54.522	70.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	54.522	70.400

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MatinDino IVS, CVR-nr. 39337673, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
